
ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 27.01.2016 г. № 17-П 
с. Колосовка 

Об отмене режима повышенной 
готовности на территории Колосовского 
муниципального района Омской области 

В связи с стабилизацией метеорологической обстановки на 
территории Колосовского муниципального района Омской области, 
руководствуясь пунктом 5.2 статьи 7 Закона Омской области «О защите 
населения и территорий Омской области от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», Уставом Колосовского 
муниципального района постановляю: 

1. Режим повышенной готовности на территории Колосовского 
муниципального района с 27 января 2016 года отменить. 

2. Перевести органы управления, силы и средства территориальной 
подсистемы РСЧС Колосовского муниципального района в режим 
функционирования «повседневной деятельности». 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального района 


